
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

152710008

Artikelname

Gummi-Schlauchleitung H07RN-F 3Gx1,5mm², 3-adrig, 10m Ring, Farbe:
schwarz

 

Gummi-Schlauchleitung H07RN-F 3Gx1,5mm², 3-adrig, 10m Ring, schwarz
 

Technische Daten
Leiternennquerschnitt        

Nennspannung U       

Nennspannung U0       

Ader-Zahl

Außendurchmesser ca.       

Ader-Kennzeichnung

152710008
1,500 mm²

750 V

450

3

9 mm

Farbe

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 19.12.2022
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